
1 
 

ZP.271.10.32.1.2022                                                                                           Bieruń, dnia 14 lipca 2022 r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Zawiadamiam, że w wyniku przeprowadzenia postępowania ZP.271.10.2022 w trybie 
podstawowym na realizację zamówienia publicznego pn. „Modernizacja placów zabaw przy szkołach 
podstawowych w Bieruniu”:    

 

 

I. Wybrano ofertę złożoną przez: 

 

 
 
 
 
             
Cena ofertowa brutto:  446 220,63 zł.              

 
                        Uzasadnienie 

Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. W dniu 10.06.br. Zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty – Activa Longin Witkowski Łódź. Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała 
największą ilość punktów według kryteriów określonych w SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełniał warunki udziału  
w postępowaniu.  Informacja w zakresie złożonych ofert, przyznanej punktacji na dzień 10.6.br 
przedstawiała się następująco. 

 
Wybrany Wykonawca dwukrotnie wnioskował o przesunięcie terminu podpisania umowy uzyskując 
każdorazowo zgodę Zamawiającego. W dniu 27.06.br Wykonawca: Activa Longin Witkowski 
poinformował o odstąpieniu od podpisania umowy. 
Zgodnie z art. 263 ustawy Prawo zamówień publicznych „Jeżeli wykonawca, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 

lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia wykonania umowy, zamawiający może dokonać 

ponownego  badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz 

wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie”. 

W związku z powyższym Zamawiający podjął decyzję o dokonaniu ponownego badania  i oceny ofert 

złożonych w w/w postępowaniu celem ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty: 

MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 

88-170 Pakość 

ul. Wyszyńskiego 60a  

Nr 

oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania  wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena ofertowa 

brutto 

waga: 60% 

Gwarancja i rękojmia 

waga: 40% 

Łącznie 

liczba punktów 

1 MAGIC GARDEN Sp. z o.o., 

 88-170 Pakość,  

ul. Wyszyńskiego 60a 

53,75% 40,00 % 93,75% 

2 Activa Longin Witkowski,  

90-130 Łódź,  

ul. Narutowicza 53 lok 6 

60,00% 40,00% 100,00% 



2 
 

 
Z uwagi na upływ terminu związania ofertą,  Zamawiający działając na podstawie art. 252 ust. 2 Pzp 

skierował do Wykonawcy - MAGIC  GARDEN Sp. z o.o. wniosek o wyrażenie pisemnej zgody na wybór 

jego oferty. 

Po uzyskaniu  w/w zgody, Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej tj. MAGIC GARDEN 
Sp. z o.o. 88-170 Pakość ul. Wyszyńskiego 60a.  
Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów według kryteriów określonych 
w SWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu.  

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Krystian Grzesica 

 

Nr 

oferty 

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania  wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

 

Cena ofertowa 

brutto 

waga: 60% 

Gwarancja 

 i rękojmia 

waga: 40% 

Łącznie 

liczba punktów 

1 MAGIC GARDEN Sp. z o.o., 

 88-170 Pakość,  

ul. Wyszyńskiego 60a 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

2 Activa Longin Witkowski,  

90-130 Łódź,  

ul. Narutowicza 53 lok 6 

Wykonawca, którego oferta została wybrana w dniu 

10.06.2022 jako najkorzystniejsza uchylił się od zawarcia 

umowy  oraz nie wniósł wymaganego zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy. 


